kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka (įgyvendinant projektą Nr. 09-022-P-0027 „Sveikatos priežiūros paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas Kauno miesto sveikatos centre“) (Sutarties 2.1. p.);
- Sutarties vertė yra 876 706,50 Eur (aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai šeši eurai 50 ct) be PVM, 1 060 814,87 Eur (vienas milijonas šešiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiolika eurų 87 ct) su PVM;
- 2025 m. birželio 10 d. Susitarimu dėl 2025-03-21 VšĮ Kauno miesto poliklinikos Šilainių padalinio, adresu Baltų pr. 7, Kaunas, patalpų paprastojo remonto rangos darbų Sutarties Nr. ST-25-97 keitimo (toliau – Susitarimas) (aritmetinis rašymo apsirikimas ištaisytas 2025 m.

[...]

taip pat vyrų WC atsirado poreikis vietoje vienų durų įrengti pisuarą. Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą ir prieduose pateiktą informaciją, prašo priimti sprendimą dėl papildomų darbų;
[bookmark: _Hlk201237125]- Rangovas, įvertinęs Užsakovui reikalingų papildomų apimtį ir vertę, pateikė sąmatą, kurios vertė 23 405,92 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai penki eurai 92 ct) be PVM, 28 321,16 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 16 ct) su PVM;
-	Užsakovas įvertinęs Rangovo prašyme nurodytas aplinkybes, realią padėtį objekte, likusį terminą Darbams atlikti ir kitas svarbias ir Sutarties tinkamam vykdymui reikalingas aplinkybes, vertina, jog Rangovo prašymas dėl papildomų Darbų yra pagrįstas;

[...]

- Dėl susiklosčiusių aplinkybių Užsakovui, siekiant ekonomiškai naudingiausio ir operatyviausio situacijos sprendimo, būtina pasinaudoti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. numatyta galimybe neatliekant naujos pirkimo procedūros pakeisti Sutartį;
-	pagal Užsakovo skaičiavimus ir Rangovo pateiktus duomenis bendra papildomų Darbų vertė – 23 405,92 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai penki eurai 92 ct) be PVM, 28 321,16 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 16 ct) su PVM, t. y. numatomų atlikti papildomų Darbų vertė neviršija 15 (penkiolikos) procentų Sutarties vertės;
-	Susitarimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis;
Šalys, vadovaudamosi Sutarties 4.4., 12.3.-12.4., 12.6. sudaro šį Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:
1. Pakeisti Sutartį, padidinant jos vertę atliekamais papildomais Darbais, kurių vertė: 23 405,92 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai penki eurai 92 ct) be PVM, 28 321,16 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 16 ct) su PVM. Bendra Sutarties vertė po padidinimo – 910 737,56 Eur (devyni šimtai dešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai 56 ct) be PVM (1 101 992,45 Eur (vienas milijonas vienas šimtas vienas euras devyni šimtai devyniasdešimt du eurai 45 ct) su PVM).
2. Rangovas, nepažeisdamas Sutartyje numatyto Darbų atlikimo termino, įsipareigoja atlikti papildomus darbus, kurie nurodyti Rangovo 2025 m.